
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe spusu FUTURE CUP

Datum 24.03.2019, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft RETCOFF HSG Graz

Spielort Sporthalle Gnas  Gastmannschaft Alpla HC Hard

Ergebnis
Sieger Alpla HC Hard

Ergebnis 10:23 (3:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MAGG, Jessica - - - - -

SR B NEUMEISTER, Lisa Marie - - - - -

Zeitn. PUNTIGAM, Markus - - - - - -

Sek. ZENZ, Laura - - - - - -

 

Heimmannschaft

RETCOFF HSG Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 BIRICZ, Maximilian - - 2 27:47

3 EDEGGER, Adrian - - 05:52

4 HINTERREITER, Paul - - 1

5 PAMMER, Ulrich - -

6 Schuster, Leonard - -

7 KOHL, Julian - -

9 JANICS, David - - 18:32

10 ERNET, Martin - -

11 Roßmann, Moritz - - 2

12 NASIRI, Ahmadallah - -

13 KLIMISCH, Stefan - - 19:49

15 SCHÖPF, Julian - - 5 1/2

18 TRAUßNIG, Michael - -

19 GYÖREK, Samuel - -

A FÖTSCH-SCHWEIGHOFER,

Anna

- -

B LINTNER, Michael - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Alpla HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 HÄMMERLE, Matthias - - 3 0/1

4 SALKIC, Kenan - - 02:16 16:32

7 HOFER, Kieron - - 1

8 FRITSCH, Lukas - - 3 1/1

10 Lürzer, Timon Justin - - 3

11 LANSER, Fabian - -

13 PIRINGER, Jannik - - 0/1

15 MISCHI, Valentin - - 4

17 SPINDLER, Marvin - - 3 1/1

21 LANSER, Stefan - - 1 1/1

23 BÖSCH, Tobias - - 1

24 TÖSCHER, Janik - - 1

32 PENTEK, Enhar - -

33 HÄMMERLE, Bernhard - -

39 LÜRZER, Robin - - 3 11:28

A LUMPERT, Matthias - -

B LÜRZER, Christian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:34 0:1 Tor 39 LÜRZER, Robin

Heim 02:14 1:1 Tor 15 SCHÖPF, Julian

Gast 02:16 Verwarnung 4 SALKIC, Kenan

Gast 02:55 1:2 Tor 15 MISCHI, Valentin

Heim 05:52 Verwarnung 3 EDEGGER, Adrian

Gast 07:47 1:3 7m mit Tor 17 SPINDLER, Marvin

Gast 09:23 1:4 Tor 15 MISCHI, Valentin

Gast 09:57 1:5 Tor 8 FRITSCH, Lukas

Heim 10:23 2:5 Tor 15 SCHÖPF, Julian

Gast 11:28 2 Minuten 39 LÜRZER, Robin

Heim 11:29 3:5 7m mit Tor 15 SCHÖPF, Julian

Gast 11:54 3:6 Tor 17 SPINDLER, Marvin

Gast 12:25 3:7 Tor 17 SPINDLER, Marvin

Gast 13:48 3:8 Tor 39 LÜRZER, Robin

Gast 14:24 3:9 Tor 39 LÜRZER, Robin

Gast 15:43 3:10 Tor 8 FRITSCH, Lukas

Gast 16:32 2 Minuten 4 SALKIC, Kenan

Gast 17:31 3:11 Tor 15 MISCHI, Valentin

Gast 18:28 3:12 Tor 10 Lürzer, Timon Justin

Heim 18:32 2 Minuten 9 JANICS, David

Gast 19:03 3:13 Tor 15 MISCHI, Valentin

Heim 19:49 2 Minuten 13 KLIMISCH, Stefan

Gast 19:49 3:14 7m mit Tor 8 FRITSCH, Lukas

Gast 21:00 3:15 Tor 10 Lürzer, Timon Justin

Heim 21:17 4:15 Tor 2 BIRICZ, Maximilian

Gast 22:03 4:16 Tor 7 HOFER, Kieron

Gast 23:22 4:16 7m ohne Tor 2 HÄMMERLE, Matthias

Gast 25:22 4:17 Tor 10 Lürzer, Timon Justin

Gast 26:38 4:18 Tor 2 HÄMMERLE, Matthias

Heim 27:33 5:18 Tor 4 HINTERREITER, Paul

Heim 27:47 2 Minuten 2 BIRICZ, Maximilian

Gast 27:48 5:19 7m mit Tor 21 LANSER, Stefan

Gast 28:20 5:20 Tor 2 HÄMMERLE, Matthias

Gast 30:30 5:21 Tor 24 TÖSCHER, Janik

Heim 32:49 6:21 Tor 2 BIRICZ, Maximilian

Gast 32:59 6:22 Tor 23 BÖSCH, Tobias

Heim 34:20 7:22 Tor 11 Roßmann, Moritz

Gast 34:30 7:23 Tor 2 HÄMMERLE, Matthias

Heim 34:51 8:23 Tor 11 Roßmann, Moritz

Heim 37:52 8:23 7m ohne Tor 15 SCHÖPF, Julian

Heim 37:53 9:23 Tor 15 SCHÖPF, Julian

Gast 39:41 9:23 7m ohne Tor 13 PIRINGER, Jannik

Heim 40:00 10:23 Tor 15 SCHÖPF, Julian
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